


 
 

議案第１１号 

 

平成２８年度新潟県後期高齢者医療広域連合後期高齢者医療特別会計予算について 

 

 平成２８年度新潟県後期高齢者医療広域連合後期高齢者医療特別会計予算は、別紙のと

おりとする。 

 

平成２８年２月２８日提出 

 

 

             新潟県後期高齢者医療広域連合長 篠 田   昭 



歳 入

第１表　歳入歳出予算

（単位：千円）

款 項 金 額
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 1 市 町 村 支 出 金 40,461,887

 1 市 町 村 負 担 金 40,461,887

 2 国 庫 支 出 金 87,242,075

 1 国 庫 負 担 金 61,357,503

 2 国 庫 補 助 金 25,884,572

 3 県 支 出 金 21,659,505

 1 県 負 担 金 20,959,505

 2 県財政安定化基金支出金 700,000

 4 支 払 基 金 交 付 金 102,874,696

 1 支 払 基 金 交 付 金 102,874,696

 5 特別高額医療費共同事業交 56,670

付金                     1 特別高額医療費共同事業交 56,670

付金                    

 6 財 産 収 入 1,000

 1 財 産 運 用 収 入 1,000

 7 繰 入 金 2,987,256

 1 一 般 会 計 繰 入 金 871,361

 2 基 金 繰 入 金 2,115,895

 8 繰 越 金 1

 1 繰 越 金 1

 9 県財政安定化基金借入金 1

 1 県財政安定化基金借入金 1

10 諸 収 入 293,287

 1 預 金 利 子 1,000

 2 延滞金、加算金及び過料 2



（単位：千円）

款 項 金 額

歳 入 合 計
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 3 雑 入 292,285

255,576,378



歳 出
（単位：千円）

款 項 金 額

歳 出 合 計
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 1 総 務 費 1,070,945

 1 総 務 管 理 費 1,070,945

 2 保 険 給 付 費 253,729,418

 1 療 養 諸 費 244,251,243

 2 高 額 療 養 諸 費 8,369,425

 3 そ の 他 医 療 給 付 費 1,108,750

 3 県財政安定化基金拠出金 102,303

 1 県財政安定化基金拠出金 102,303

 4 特別高額医療費共同事業拠 56,920

出金                     1 特別高額医療費共同事業拠 56,920

出金                    

 5 保 健 事 業 費 570,893

 1 健 康 保 持 増 進 事 業 費 570,893

 6 諸 支 出 金 25,399

 1 償 還 金 及 び 還 付 加 算 金 25,398

 2 延 滞 金 1

 7 公 債 費 20,000

 1 公 債 費 20,000

 8 予 備 費 500

 1 予 備 費 500

255,576,378
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歳入歳出事項別明細書
総 括

歳 入
（単位：千円）

款 比 較前 年 度 予 算 額本 年 度 予 算 額

歳 入 合 計
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　１

　２

　３

　４

　５

　６

　７

　８

　９

１０

市 町 村 支 出 金

国 庫 支 出 金

県 支 出 金

支 払 基 金 交 付 金

特別高額医療費共同事業交付金

財 産 収 入

繰 入 金

繰 越 金

県 財 政 安 定 化 基 金 借 入 金

諸 収 入

40,461,887

87,242,075

21,659,505

102,874,696

56,670

1,000

2,987,256

1

1

293,287

255,576,378

41,346,891

86,277,799

21,538,730

105,386,684

56,670

1,700

4,575,532

1

1

296,833

259,480,841

△885,004

964,276

120,775

△2,511,988

0

△700

△1,588,276

0

0

△3,546

△3,904,463



歳 出

款

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源

（単位：千円）

国県支出金

比 較

本 年 度

予 算 額

前 年 度

予 算 額
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本 年 度 予 算 額 の 財 源 内 訳

一般財源

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

総 務 費

保 険 給 付 費

県財政安定化基金

拠出金          

特別高額医療費共

同事業拠出金    

保 健 事 業 費

諸 支 出 金

公 債 費

予 備 費

1,070,945

253,729,418

102,303

56,920

570,893

25,399

20,000

500

255,576,378

900,629

257,816,168

100,962

56,920

451,523

134,139

20,000

500

259,480,841

170,316

△4,086,750

1,341

0

119,370

△108,740

0

0

△3,904,463

175,015

106,459,367

250,851

106,885,233 0

883,263

123,411,247

500

124,295,010

12,667

23,858,804

102,303

56,920

320,042

25,399

20,000

24,396,135歳 出 合 計



目

款

項
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歳 入

本年 度予 算 額 前 年 度 予 算 額 比 較

 1 市町村支出金

  1 市町村負担金

   1 保険料等負担金

   2 療養給付費負担金

 2 国庫支出金

  1 国庫負担金

   1 療養給付費負担金

   2 高額医療費負担金

  2 国庫補助金

   1 調整交付金

   2 後期高齢者医療制度事業費補助
     金                          

   4 後期高齢者医療制度円滑運営臨
     時特例交付金                

   5 社会保障・税番号システム整備
     費補助金                    

 3 県支出金

  1 県負担金

   1 療養給付費負担金

40,461,887

40,461,887

20,262,888

20,198,999

87,242,075

61,357,503

60,596,997

760,506

25,884,572

23,842,829

172,256

1,857,170

12,317

21,659,505

20,959,505

20,198,999

41,346,891

41,346,891

20,857,378

20,489,513

86,277,799

62,217,757

61,468,540

749,217

24,060,042

23,901,098

158,944

0

0

21,538,730

21,238,730

20,489,513

△885,004

△885,004

△594,490

△290,514

964,276

△860,254

△871,543

11,289

1,824,530

△58,269

13,312

1,857,170

12,317

120,775

△279,225

△290,514



金 額区 分

説 明

節
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（単位：千円）

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

保 険 料 等 負 担 金

現 年 度 分

現 年 度 分

高額医療費負担金（現年度分）

調 整 交 付 金

後期高齢者医療制度事業費補助金

後期高齢者医療制度円滑運営臨時
特例交付金                    

社会保障・税番号システム整備費
補助金                        

現 年 度 分

20,262,888

20,198,999

60,596,997

760,506

23,842,829

172,256

1,857,170

12,317

20,198,999

保険料等負担金                    20,262,888

療養給付費負担金　現年度分        20,198,999

療養給付費負担金　現年度分        60,596,997

高額医療費負担金                     760,506

普通調整交付金                    23,442,359
特別調整交付金                       400,470

後期高齢者医療制度事業費補助金（健康診査事業
・医療費適正化事業分）               172,256

後期高齢者医療制度円滑運営臨時特例交付金    
                                   1,857,170

社会保障・税番号システム整備費補助金  12,317

療養給付費負担金　現年度分        20,198,999



目

款

項
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本年 度予 算 額 前 年 度 予 算 額 比 較

   2 高額医療費負担金

  2 県財政安定化基金支出金

   1 県財政安定化基金交付金

 4 支払基金交付金

  1 支払基金交付金

   1 後期高齢者交付金

 5 特別高額医療費共同事業交付金

  1 特別高額医療費共同事業交付金

   1 特別高額医療費共同事業交付金

 6 財産収入

  1 財産運用収入

   1 利子及び配当金

 7 繰入金

  1 一般会計繰入金

   1 一般会計繰入金

  2 基金繰入金

   1 基金繰入金

 8 繰越金

  1 繰越金

   1 繰越金

760,506

700,000

700,000

102,874,696

102,874,696

102,874,696

56,670

56,670

56,670

1,000

1,000

1,000

2,987,256

871,361

871,361

2,115,895

2,115,895

1

1

1

749,217

300,000

300,000

105,386,684

105,386,684

105,386,684

56,670

56,670

56,670

1,700

1,700

1,700

4,575,532

886,069

886,069

3,689,463

3,689,463

1

1

1

11,289

400,000

400,000

△2,511,988

△2,511,988

△2,511,988

0

0

0

△700

△700

△700

△1,588,276

△14,708

△14,708

△1,573,568

△1,573,568

0

0

0



金 額区 分

説 明

節
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（単位：千円）

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 2 

高額医療費負担金（現年度分）

県 財 政 安 定 化 基 金 交 付 金

現 年 度 分

特別高額医療費共同事業交付金

利 子 及 び 配 当 金

事 務 費 繰 入 金

医 療 財 政 調 整 基 金 繰 入 金

760,506

700,000

102,874,696

56,670

1,000

871,361

2,115,895

高額医療費負担金                     760,506

県財政安定化基金交付金               700,000

後期高齢者交付金　現年度分       102,874,696

特別高額医療費共同事業交付金          56,670

医療財政調整基金運用利子収入           1,000

事務費繰入金                         871,361

医療財政調整基金繰入金             2,115,895



目

款

項
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本年 度予 算 額 前 年 度 予 算 額 比 較

 9 県財政安定化基金借入金

  1 県財政安定化基金借入金

   1 県財政安定化基金借入金

10 諸収入

  1 預金利子

   1 預金利子

  2 延滞金、加算金及び過料

   1 延滞金

   2 過料

  3 雑入

   1 第三者納付金

   2 返納金

   3 雑入

     歳     入     合     計

1

1

1

293,287

1,000

1,000

2

1

1

292,285

280,882

1

11,402

255,576,378

1

1

1

296,833

1,000

1,000

2

1

1

295,831

282,469

2

13,360

259,480,841

0

0

0

△3,546

0

0

0

0

0

△3,546

△1,587

△1

△1,958

△3,904,463



金 額区 分

説 明

節
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（単位：千円）

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

繰 越 金

県 財 政 安 定 化 基 金 借 入 金

預 金 利 子

延 滞 金

過 料

第 三 者 納 付 金

返 納 金

雑 入

1

1

1,000

1

1

280,882

1

11,402

前年度繰越金                               1

県財政安定化基金借入金                     1

預金利子                               1,000

延滞金                                     1

過料                                       1

第三者納付金                         280,882

返納金                                     1

電算システム回線共有負担金            11,402



歳 出

国県支出金

本 年 度

予 算 額

前 年 度

予 算 額

比 較

  -13-  

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

款

項

目

本 年 度 予 算 額 の 財 源 内 訳

  1 総務費

  1 総務管理費

  1 一般管理費
 (国) 特別調整交付金   150,033
 (国) 後期高齢者医療制度事業費補
   助金（健康診査事業・医療費
  適正化事業分）   12,665

 (国) 社会保障・税番号システム整
  備費補助金   12,317

 (他) 医療財政調整基金運用利子収
  入   1,000

 (他) 事務費繰入金   870,861
 (他) 電算システム回線共有負担金

  11,402

1,070,945

1,070,945

1,070,945

900,629

900,629

900,629

170,316

170,316

170,316

175,015

175,015

175,015

883,263

883,263

883,263

12,667

12,667

12,667



（単位：千円）

  1  総務費
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区 分

節

金 額

説 明

 9 

11 

12 

13 

14 

18 

19 

25 

旅費 

需用費 

役務費 

委託料 

使用料及び賃借料 

備品購入費 

負担金、補助及び交付金 

積立金 

612

6,416

74,681

627,184

151,706

1,841

116,980

91,525

001 業務一般管理事務費   109,774
  普通旅費     612  
  消耗品費     300  
  会場借上料    62  
  派遣職員人件費等負担金   108,800  

002 医療給付経費   470,570
  印刷製本費   3,236  
  通信運搬費   39,312  
  被保険者証等作成封入封緘業務委託 
  料   18,119  
  レセプト２次点検業務委託料   97,478  
  過誤処理業務委託料   12,800  
  審査支払システム手数料   33,665  
  審査支払共同電算手数料   209,095  
  減額認定証作成業務委託料   3,707  
  給付関係現金支給処理業務委託料  33,425  
  人材派遣業務委託料   9,708  
  高額介護合算療養費申請書入力業務 
  委託料    1,845  
  第三者行為求償事務受益者負担金   8,180  

003 保険料賦課経費   1,056
  消耗品費     91  
  通信運搬費    25  
  被扶養者情報提供料   940  

004 電算システム経費   372,688
  消耗品費     2,289  
  修繕料    500  
  通信運搬費    23,592  
  システム構築等業務委託料    32,206  
  セキュリティ業務委託料    8,866  
  稼動維持支援等業務委託料    82,037  
  全国町字ファイル保守業務委託料    324  
  特別調整交付金（結核・精神病）支 
  援業務委託料    59,508  
  負担割合相違システム     9,881  
  電算システム賃借料    151,644  
  電算関係備品購入費    1,841  

005 医療財政調整基金経費   91,525
  医療財政調整基金積立金（利子分） 

  1,000  
  医療財政調整基金積立金   90,525  

006 医療費適正化推進事業経費   25,332
  ジェネリック医薬品差額通知郵送料 

  11,752  



国県支出金

本 年 度

予 算 額

前 年 度

予 算 額

比 較
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地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

款

項

目

本 年 度 予 算 額 の 財 源 内 訳



（単位：千円）

   1  総務費

  -16-  

区 分

節

金 額

説 明

  ジェネリック医薬品差額通知業務委 
  託料    10,556  
  重複頻回受診者指導委託料    3,024  



国県支出金

本 年 度

予 算 額

前 年 度

予 算 額

比 較
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地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

 款  

 項  

 目  

本 年 度 予 算 額 の 財 源 内 訳

  2 保険給付費

   1 療養諸費

    1 療養給付費

    2 療養費

    3 食事・生活療
      養費

 (国) 療養給付費負担金　現年度分
                      56,822,129
 (国) 高額医療費負担金   760,506
 (国) 普通調整交付金  21,982,026
 (県) 療養給付費負担金　現年度分
                      18,940,711
 (県) 高額医療費負担金   760,506
 (県) 県財政安定化基金交付金    
                         656,395
 (他) 療養給付費負担金　現年度分
                      18,940,711
 (他) 後期高齢者交付金　現年度分
                      96,466,155
 (他) 特別高額医療費共同事業交付
      金                  53,141
 (他) 第三者納付金       263,385

 (国) 療養給付費負担金　現年度分
                         487,597
 (国) 普通調整交付金     188,630
 (県) 療養給付費負担金　現年度分
                         162,532
 (県) 県財政安定化基金交付金    
                           5,633
 (他) 療養給付費負担金　現年度分
                         162,532
 (他) 後期高齢者交付金　現年度分
                         827,787
 (他) 特別高額医療費共同事業交付
      金                     456
 (他) 第三者納付金         2,260

 (国) 療養給付費負担金　現年度分
                       1,151,035
 (国) 普通調整交付金     445,286
 (県) 療養給付費負担金　現年度分
                         383,678
 (県) 県財政安定化基金交付金    
                          13,296
 (他) 療養給付費負担金　現年度分
                         383,678
 (他) 後期高齢者交付金　現年度分
                       1,954,097
 (他) 特別高額医療費共同事業交付
      金                   1,076

253,729,418

244,251,243

236,316,545

2,028,723

4,785,769

257,816,168

248,435,675

240,338,267

1,997,191

4,916,162

△4,086,750

△4,184,432

△4,021,722

31,532

△130,393

106,459,367

102,973,957

99,922,273

844,392

1,993,295

123,411,247

119,312,281

115,723,392

993,035

2,344,186

23,858,804

21,965,005

20,670,880

191,296

448,288



（単位：千円）

   2  保険給付費

  -18-  

区 分

節

金 額

説 明

19 

19 

19 

負担金、補助及び交付金 

負担金、補助及び交付金 

負担金、補助及び交付金 

236,316,545

2,028,723

4,785,769

001 療養給付費   236,316,545
  療養給付費   236,316,545  

001 療養費   2,028,723
  療養費   2,028,723  

001 食事・生活療養費   4,785,769
  食事・生活療養費   4,785,769  



国県支出金

本 年 度

予 算 額

前 年 度

予 算 額

比 較

                                                 -19-                                                 

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

 款  

 項  

 目  

本 年 度 予 算 額 の 財 源 内 訳

    4 訪問看護療養
      費

    5 特別療養費

    6 移送費

    7 審査支払手数
      料

 (他) 第三者納付金         5,335

 (国) 療養給付費負担金　現年度分
                         123,454
 (国) 普通調整交付金      47,759
 (県) 療養給付費負担金　現年度分
                          41,151
 (県) 県財政安定化基金交付金    
                           1,426
 (他) 療養給付費負担金　現年度分
                          41,151
 (他) 後期高齢者交付金　現年度分
                         209,586
 (他) 特別高額医療費共同事業交付
      金                     115
 (他) 第三者納付金           572

 (他) 後期高齢者交付金　現年度分
                               1

 (国) 療養給付費負担金　現年度分
                             120
 (国) 普通調整交付金          46
 (県) 療養給付費負担金　現年度分
                              40
 (県) 県財政安定化基金交付金   1
 (他) 療養給付費負担金　現年度分
                              40
 (他) 後期高齢者交付金　現年度分
                             203

514,111

1

600

605,494

509,540

1

600

673,914

4,571

0

0

△68,420

213,790

207

251,424

1

243

48,897

150

605,494



（単位：千円）

  2  保険給付費

  -20-  

区 分

節

金 額

説 明

19 

19 

19 

13 

負担金、補助及び交付金 

負担金、補助及び交付金 

負担金、補助及び交付金 

委託料 

514,111

1

600

605,494

001 訪問看護療養費   514,111
  訪問看護療養費   514,111  

001 特別療養費   1
  特別療養費   1  

001 移送費   600
  移送費   600  

001 審査支払手数料   605,494
  審査支払委託料   605,494  



国県支出金

本 年 度

予 算 額

前 年 度

予 算 額

比 較

  -21-  

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

款

項

目

本 年 度 予 算 額 の 財 源 内 訳

  2 高額療養諸費

  1 高額療養費

  2 高額介護合算
  療養費

 (国) 療養給付費負担金　現年度分
  1,966,588

 (国) 普通調整交付金   760,788
 (県) 療養給付費負担金　現年度分

    655,529
 (県) 県財政安定化基金交付金  

   22,717
 (他) 療養給付費負担金　現年度分

    655,529
 (他) 後期高齢者交付金　現年度分

   3,338,649
 (他) 特別高額医療費共同事業交付
  金   1,839

 (他) 第三者納付金   9,116

 (国) 療養給付費負担金　現年度分
  46,074

 (国) 普通調整交付金   17,824
 (県) 療養給付費負担金　現年度分

   15,358
 (県) 県財政安定化基金交付金 532
 (他) 療養給付費負担金　現年度分

   15,358
 (他) 後期高齢者交付金　現年度分

   78,218
 (他) 特別高額医療費共同事業交付
  金   43

 (他) 第三者納付金   214

8,369,425

8,177,893

191,532

8,288,343

8,124,470

163,873

81,082

53,423

27,659

3,485,410

3,405,622

79,788

4,098,966

4,005,133

93,833

785,049

767,138

17,911



（単位：千円）

   2  保険給付費

  -22-  

区 分

節

金 額

説 明

19 

19 

負担金、補助及び交付金 

負担金、補助及び交付金 

8,177,893

191,532

001 高額療養費   8,177,893
  高額療養費   8,177,893  

001 高額介護合算療養費   191,532
  高額介護合算療養費   191,532  



国県支出金

本 年 度

予 算 額

前 年 度

予 算 額

比 較

  -23-  

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

款

項

目

本 年 度 予 算 額 の 財 源 内 訳

  3 その他医療給
  付費 

  1 葬祭費

1,108,750

1,108,750

1,092,150

1,092,150

16,600

16,600

1,108,750

1,108,750



（単位：千円）

   2  保険給付費

  -24-  

区 分

節

金 額

説 明

19 負担金、補助及び交付金 1,108,750 001 葬祭費   1,108,750
  葬祭費   1,108,750  



国県支出金

本 年 度

予 算 額

前 年 度

予 算 額

比 較

                                                 -25-                                                 

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

 款  

 項  

 目  

本 年 度 予 算 額 の 財 源 内 訳

  3 県財政安定化基
    金拠出金      

   1 県財政安定化
     基金拠出金   

    1 県財政安定化
      基金拠出金

102,303

102,303

102,303

100,962

100,962

100,962

1,341

1,341

1,341

102,303

102,303

102,303



（単位：千円）

  3  県財政安定化基金拠出金

  -26-  

区 分

節

金 額

説 明

19 負担金、補助及び交付金 102,303 001 県財政安定化基金拠出金   102,303
   財政安定化基金拠出金     102,303  



国県支出金

本 年 度

予 算 額

前 年 度

予 算 額

比 較

                                                 -27-                                                 

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

 款  

 項  

 目  

本 年 度 予 算 額 の 財 源 内 訳

  4 特別高額医療費
    共同事業拠出金

   1 特別高額医療
     費共同事業拠
     出金         

    1 特別高額医療
      費共同事業拠
      出金

    2 特別高額医療
      費共同事業事
      務費拠出金

56,920

56,920

56,670

250

56,920

56,920

56,670

250

0

0

0

0

56,920

56,920

56,670

250



（単位：千円）

                                                                       4  特別高額医療費共同事業拠出金

                                                 -28-                                                 

区 分

 節  

金 額

説 明

19 

19 

負担金、補助及び交付金        

負担金、補助及び交付金        

56,670

250

001 特別高額医療費共同事業拠出金      56,670
   特別高額医療費共同事業拠出金    56,670   

001 特別高額医療費共同事業事務費拠出        
    金                                   250
   特別高額医療費共同事業事務費拠出         
   金                                 250   



国県支出金

本 年 度

予 算 額

前 年 度

予 算 額

比 較

  -29-  

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

款

項

目

本 年 度 予 算 額 の 財 源 内 訳

  5 保健事業費

  1 健康保持増進
  事業費 

  1 健康診査費

  　持増進事業費   

 (国) 特別調整交付金   11,260
 (国) 後期高齢者医療制度事業費補
   助金（健康診査事業・医療費
  適正化事業分）   159,591

 (国) 特別調整交付金   80,000

570,893

570,893

490,893

80,000

451,523

451,523

451,523

0

119,370

119,370

39,370

80,000

250,851

250,851

170,851

80,000

320,042

320,042

320,042

2 その他健康保



（単位：千円）

  5  保健事業費

  -30-  

区 分

節

金 額

説 明

13 

19 

委託料 

負担金、補助及び交付金 

490,893

80,000

001 健康診査事業費   490,893
  健康診査業務委託料    455,073  
  歯科健診業務委託料    10,856  
  医療費分析業務委託料     13,704  
  訪問歯科健診業務委託料   11,260  

001 その他健康保持増進事業   80,000
  後期高齢者医療特別対策補助金   80,000  



国県支出金

本 年 度

予 算 額

前 年 度

予 算 額

比 較

                                                 -31-                                                 

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

 款  

 項  

 目  

本 年 度 予 算 額 の 財 源 内 訳

  6 諸支出金

   1 償還金及び還
     付加算金     

    1 保険料還付金

    2 償還金

    3 還付加算金

25,399

25,398

25,000

1

397

134,139

134,138

25,000

108,741

397

△108,740

△108,740

0

△108,740

0

25,399

25,398

25,000

1

397



（単位：千円）

                                                                                           6  諸支出金

                                                 -32-                                                 

区 分

 節  

金 額

説 明

23 

23 

23 

償還金利子及び割引料          

償還金利子及び割引料          

償還金利子及び割引料          

25,000

1

397

001 保険料還付金                      25,000
   保険料還付金                    25,000   

001 償還金                                 1
   国庫負担金返還金                     1   

001 還付加算金                           397
   還付加算金                         397   



国県支出金

本 年 度

予 算 額

前 年 度

予 算 額

比 較

                                                 -33-                                                 

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

 款  

 項  

 目  

本 年 度 予 算 額 の 財 源 内 訳

   2 延滞金

    1 延滞金

1

1

1

1

0

0

1

1



（単位：千円）

                                                                                           6  諸支出金

                                                 -34-                                                 

区 分

 節  

金 額

説 明

23 償還金利子及び割引料          1 001 延滞金                                 1
   延滞金                               1   



国県支出金

本 年 度

予 算 額

前 年 度

予 算 額

比 較

                                                 -35-                                                 

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

 款  

 項  

 目  

本 年 度 予 算 額 の 財 源 内 訳

  7 公債費

   1 公債費

    1 利子

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

0

0

0

20,000

20,000

20,000



（単位：千円）

                                                                                             7  公債費

                                                 -36-                                                 

区 分

 節  

金 額

説 明

23 償還金利子及び割引料          20,000 001 一時借入金利子                    20,000
   一時借入金利子                  20,000   



国県支出金

本 年 度

予 算 額

前 年 度

予 算 額

比 較

                                                 -37-                                                 

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

 款  

 項  

 目  

本 年 度 予 算 額 の 財 源 内 訳

  8 予備費

   1 予備費

    1 予備費
 (他) 事務費繰入金           500

歳 出 合 計   

500

500

500

255,576,378

500

500

500

259,480,841

0

0

0

△3,904,463106,885,233 0

500

500

500

124,295,01024,396,135



（単位：千円）

                                                                                             8  予備費

                                                 -38-                                                 

区 分

 節  

金 額

説 明

001 予備費                               500
   予備費                             500   
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